PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 04 апреля 2024 года
 № 12/76
Р Е Ш Е Н И Е

О назначении на должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования Щекинский район
В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 06.10.2003
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 43 Устава муниципального образования Щекинский район Тульской области, рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на  замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Щекинский район
от 29 марта 2024 года № 2-3 по итогам проведенного конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Назначить на должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования Щекинский район
Гамбурга Александра Сергеевича.
2. Главе муниципального образования Щекинский район
Рыбальченко Е.В. заключить трудовой контракт с главой администрации муниципального образования Щекинский район
Гамбургом Александром Сергеевичем с 12 апреля 2024 года на срок 5 лет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник».

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко